

C & P EJENDOMSINVEST ApS

Hjallesevej 37
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/05/2021

Karina Skovgaard Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden C & P EJENDOMSINVEST ApS
Hjallesevej 37
5000 Odense C

CVR-nr: 32263003
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i fast ejendom og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift i regnskabsåret 2020 er forløbet som forventet.

Årets overskud efter skat på kr. 135.798 betragtes af selskabets ledelse som tilfredsstillende.

Om forløbet af selskabets virksomhed for regnskabsåret 2020 henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Selskabets ledelse har fravalgt revisionen for det kommende år.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ingen.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		245.069	87.133
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-44.000
Resultat af ordinær primær drift		245.069	43.133
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	0
Andre finansielle indtægter		45.415	19.390
Øvrige finansielle omkostninger		-148.832	-36.261
Ordinært resultat før skat		141.652	26.262
Skat af årets resultat		-5.854	-6.952
Årets resultat		135.798	19.310
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	228.996
Overført resultat		135.798	-209.686
I alt		135.798	19.310

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		6.250.000	6.250.000
Materielle anlægsaktiver i alt		6.250.000	6.250.000
Anlægsaktiver i alt		6.250.000	6.250.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	751
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.886.972	371.335
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	217.405
Tilgodehavender i alt		1.886.972	589.491
Likvide beholdninger		32	
Omsætningsaktiver i alt		1.887.004	589.491
AKTIVER I ALT		8.137.004	6.839.491

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		0	2.208.960
Overført resultat		2.703.368	358.610
Forslag til udbytte		0	228.996
Egenkapital i alt		2.828.368	2.921.566
Hensættelse til udskudt skat		1.135.748	1.169.150
Hensatte forpligtelser i alt		1.135.748	1.169.150
Gæld til realkreditinstitutter		3.868.441	2.162.398
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.868.441	2.162.398
Gæld til realkreditinstitutter		182.000	
Gæld til banker		0	280.174
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	7.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	82.281
Skyldig selskabsskat		14.022	16.632
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		108.425	110.298
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		304.447	586.377
Gældsforpligtelser i alt		4.172.888	2.748.775
PASSIVER I ALT		8.137.004	6.839.491

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1